TEREFTALATO (PET) -L -
TRES60

Kilos

50.90

1.00

50.90

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

218.11

1.00

218.11

HCL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) -L -
TRES60 - HULE
CONVENCIONAL LIMPIO

Kilos

114.90

1.70

195.33

Total (Bs.):   464.34
  Son: Cuatrocientos sesenta y cuatro 34/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   CON FACTURA

INDUSTRIAS VENADO SA
NIT: 1020539025
CTA: 4010542984 BANCO MERCANTIL SANTA CRUZ

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones: